
 
  
 

  
 
 
   

 
 

Kära förebedjare. Jag skriver lite tidigare denna månad, eftersom jag vill få fram 
budskapet till den 23 juli som den helige Fadern utnämnt till Mor- och farföräldrarnas 
dag och de äldres dag (och det gäller ju för de flesta av oss). Den infaller i år nära 
världsungdomsdagen den 2 augusti. Båda två dagarna har som tema Marias besök 
hos Elisabet. "Hans förbarmande med dem varar från släkte till släkte" (ur Magnificat) 
och "Maria gav sig iväg i hast". 
Så önskar vår påve att unga och gamla skall besöka varandra, mötas och berika 
varandra, lyfta blicken från oss själva och ta in varandras perspektiv. Vi ska vara 
viktiga för varandra och till välsignelse för varandra. Detta kan tiotusentals mor- och 
farmödrar i Mödrars bön skriva under på! 
 Jag citerar ur påvens budskap: 
"För att bättre förstå hur Gud handlar behöver vi tänka på att tiden måste ses i sin 
helhet, för de viktigaste händelserna och de vackraste drömmarna blir verklighet inte 
på ett ögonblick utan genom tillväxt och mognad: på en väg, i en dialog, i en relation. 
De som bara koncentrerar sig på det omedelbara, på sina egna fördelar som skall 
nås snabbt och girigt, på "allt och genast", förlorar därför blicken för Guds handlande. 
Hans kärleksprojekt däremot omfattar det förflutna, nutiden och framtiden, det 
omfattar generationerna och skapar en förbindelse mellan dem. Det är ett projekt 
som når utöver oss själva, men där var och en av oss är viktig och framför allt kallad 
att gå utöver det. För de yngre gäller det att gå utöver det som är omedelbart, det 
som den virtuella verkligheten begränsar oss till och som ofta hindrar oss från att 
handla konkret, för de äldre gäller det att inte uppehålla sig vid de sviktande krafterna 
och sörja över missade chanser. Låt oss titta framåt! Låt oss formas av Guds nåd 
som från generation till generation befriar oss från orörlighet och sörjande". 
 
Det finns också ett viktigt böneämne i dessa dagar. Vi har fått ett meddelande från 
Veronica i Star house. Under lång tid har hon dragits med dålig hälsa och legat på 
sjukhus flera gånger. Gud kallar henne nu att utse en efterträdare som Principal för 
hela Mödrars bön. Det är en lång process och nu har denna person efter mycket bön 
accepterat sin framtida roll. Dock behövs lite mer förberedelse innan hon är beredd 
att på sig ledarskapet och därför avvaktar vi tillsvidare innan hon får presentera sig. 
Veronica lovar att hon inte kommer att försvinna helt, utan vill efter ork och förmåga 
fortsätta hjälpa Liz och Anne med arbetet på Star house. 
Låt oss alltså särskilt ha med Mödrars böns ledarskap i våra förböner! 
 
Med Guds välsignelse för oss alla, 
Elsa 
 


